
 

Mateřské centrum Korálek vyhlašuje v rámci týdne manželství 

1.ročník výtvarné soutěže na téma: 

 

 

 

Malujeme naši rodinu při činnostech, které rádi společně děláme (na výletě, při hraní deskových 

her, na lyžích, při vaření, v kině, na koupališti, na zahradě...apod.) 

Výtvarná technika i velikost obrázku jsou libovolné.  

Obrázky označte na zadní straně celým jménem a věkem, popř.třídou) 

Soutěž je určena pro děti od 3 do 12 let. 

 

                                        Vaše obrázky prosím pošlete  

                                                            nejdéle do pátku 8.února 

                                                                      na adresu:  

 

                                                                 MC Korálek 

        Švermova  853 

               46365 Nové Město p.S. 

 

 

Všechny obrázky budou vystaveny od 11.února v přízemí městské knihovny . Ze 

všech došlých obrázků vylosujeme 6 výherců, kteří od nás obdrží malý dárek. 

Na Vaše výtvory se již moc těšíme! 

 


